
拝啓　平素は格別のご高配を賜わりありがたく厚く御礼申し
あげます。



－　－2

�ୈù߸ٞҊ　�取締役（監査等委員である取締役を除く。）10名
選任の件
�



－　－3



株式に関するお手続きについて、詳細は同封の「第165期
株主の皆様へ」をご覧ください。

　第165期期末配当金関係書類を同封しております。
同封申しあげた「期末配当金領収証」により、期末
配当金（１株につき30円）を、お近くのゆうちょ銀
行または郵便局にて、払渡しの期間中（平成30年 8
月座に株式を有する場合には三菱ＵＦＪ信託銀行株式


